
証券コード 4833

平成29年６月22日

株 主 各 位
東 京 都 品 川 区 上 大 崎 二 丁 目 13 番 17 号

株 式 会 社 ぱ ど
代表取締役社長 倉 橋 泰

　

第30期定時株主総会決議ご通知
　

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本日開催の当社第30期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されま

したので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項 1. 第30期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）事業報告、

連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査

結果報告の件

2. 第30期（平成28年４月１日から平成29年３月31日まで）計算書類

報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

　第１号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

　第２号議案 取締役６名選任の件

本件は、原案どおり取締役に倉橋泰、藤田明久、石川雅夫、市川航介、

森英文、加來武宜の６氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

　第３号議案 監査役１名選任の件

本件は、原案どおり監査役に松室哲生氏が選任され、就任いたしまし

た。

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

剰余金の配当について

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識しており、事業展

開の拡大及び企業体質の強化を留意しつつ、利益配分を行うことを基本方針としてお

ります。なお、当事業年度におきましては、株主の皆様には誠に申し訳なく存じます

が、無配といたします。

定時株主総会招集通知 （宝印刷）  2017年06月22日 13時30分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20161024_02）


